Allergy information

and
Ingredients label

- Specified ingredients N

Wheat, Milk, Egg, Shrimp,Crab

\_ _J
21 items equivalent tospecified ingredients
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Sesame, Beef, Soybean, Chicken, Pork,
Peach, Apple, Gelatin
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¢ Please contact our staff for more information.

Dom Dom Hamburger



